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Asikkalan kunta käynnisti Ruotsalaisen rantaosayleiskaavan vuonna 2008. 
Kaava kaatui hallinto-oikeudessa vuonna 2014 sekä 2018. Kaava 
käynnistettiin uudelleen vuonna 2020 ja se on asetettu nähtäville 3.7.-
15.9.2023. 
  
Kaava laaditaan oikeusvaikutteisena rantaosayleiskaavana, joka 
mahdollista kaavassa osoitetun rakennuspaikan rakentamisen suoraan 
rakennusluvalla ilman poikkeamislupaa (MRL 72 §). Kaavalla osoitetaan 
tilakohtaisesti rakennuspaikkojen lukumäärä sekä likimääräinen 
sijoittuminen kaavoitettavan alueen ranta-alueella (150 - 200 m 
rantavyöhyke). Rakennuspaikkojen tilakohtainen lukumäärä perustuu 
mitoituslaskelmaan, jolla pyritään maanomistajien tasapuoliseen kohteluun, 
luonto- ja maisema-arvojen turvaamiseen sekä riittäviin vapaana säilyviin 
virkistyskäyttöön soveltuviin ranta-alueisiin. Lisäksi ympäristö- ja 
virkistystekijät huomioidaan uusien rakennuspaikkojen sijoittamisessa. 
  
Kaavaluonnoksen nähtäville asettamisesta tiedotetaan maankäyttö- ja 
rakennuslain mukaisesti (MRL) asukkaille kirjeellä sekä samanaikaisella 
kuulutuksella. Samalla pyydetään niiltä viranomaisilta lausunnot, joiden 
toimialaa rantaosayleiskaavan laatiminen koskee. 

  
Kaavaprosessia varten on laadittu internet-sivut, joiden kautta löytyy 
ajantasaisin tieto kaavan etenemisestä. Sivustojen kautta on voinut jättää 
mahdollisia mielipiteitä kaavaluonnoksen sisällöstä 15.9.2023 saakka sekä 
välittää kaavan laatimista varten tarpeellisia taustatietoja. Lisäksi sivustojen 
kautta voi liittyä kaavan sähköpostituslistalle antamalla kaavaprosessin 
aikana sähköpostiosoitteensa. Myös kaikki kaava-asiakirjat löytyvät näiltä 
sivustoilta. Internet-sivujen osoite on www.plandisain.fi/ryk-ruot 
  
Kaavaluonnos pidetään lisäksi MRL:n mukaisesti julkisesti nähtävillä ajalla 
3.7 – 15.9.2023 kunnan kotisivuilla ja Asikkalan kunnan teknisissä 
palveluissa, osoitteessa Asikkalantie 21. 
  
Kaavanlaatija Plandisain Oy on laatinut yhteistyössä Asikkalan 
kaavoituspalveluiden ja rakennusvalvonnan kanssa Ruotsalaisen 
rantaosayleiskaavan luonnosvaiheen asiakirjat liitteineen. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta toteaa, että luonnosvaiheen kaavaehdotus on 

kannatettava ja luonnosaineistosta ei ole teknisellä lautakunnalla 
huomautettavaa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että Seija Upola poistui asianosaisjäävinä asian 

käsittelyn ajaksi klo 17.04 – 17.06. 

http://www.plandisain.fi/ryk-ruot

